1

[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	30 августа 2012 г.
	№ 30/267

г. Нижние Серги

Об утверждении плана работы Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии на сентябрь 2012 года

Заслушав и обсудив информацию председателя Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии Пономарева С.В. о планировании деятельности Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии на сентябрь 2012 года, Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:
1. Утвердить план работы Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии на сентябрь 2012 года (прилагается).
2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, главе Нижнесергинского муниципального района.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.

	Председатель комиссии

	С.В. Пономарев

	Секретарь комиссии

	Т.В. Колосова